PAGE

[image: image1.jpg]

                         ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	21 июля 2009 года
	                                             № 76/470

О печатях избирательных комиссий,

осуществляющих подготовку и проведение выборов
мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»
В соответствии со статьей 41 Закона Иркутской области от 11.12.2003г. № 72-оз «О муниципальных выборах в Иркутской области», Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Саянской территориальной избирательной комиссии, на которую возложены полномочия муниципальной избирательной комиссии, при проведении выборов мэра городского округа муниципального образования «город Саянск», использовать имеющуюся в наличии печать;

2. Участковым избирательным комиссиям, использовать имеющиеся в наличии печати избирательных участков с № 1047 по № 1068, изготовленные в соответствии с образцом и описанием, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 9 июля 2003 года № 17/121-4.

Председатель комиссии                                                    В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                          Е.Н. Голенкова